
Smlouva
na vedeni a zpracování účetnictví a mezd

Smluvní strany
Centrum pro otevřenou kulturu, příspěvková Organizace
Sídıøz Svatá Anežky Česká 29 IČ; 0649503ú

530 02 Pardubice
Zastoupené: MgA. Zdeňkem Závodným. ředitelem
(osoba oprávněná jednat Za tuto Společnost)
jako odběrem!

E1

IRETO s.r.o.
Sídla: stav-barů 156 IČ; 27465128

530 09 Pardubice DIČ; CZ27465128
Zapsaná u Krajského Soudu v Hradci Králové. oddíl C. vložka 205 19

Zastoupená: lrenou Vlkovou.jednate|kou Společnosti
(osoba oprávněnájedrıat za tuto Společnost)
jako dodat-'orel

uzavírají tuto smlouvu na vedeni a zpracování Účetnictví a mezd:

Clánek I- Předmět smlouvy

l .Předmětem smlouvyJ je:
- vedení podvojného účetních-fi v rozsahu: Účetní deník

l-llavní kniha
Knihy analytické evidence
Zpracování čtvrtletních a roční záí-ˇérkv včetně jejich
předání zřizovateli v požadované forrnč
Zpracování přiznání k dani z příjmů právnických osob

Odbératel zajistí předání prvotních dokladů. schválených odpovědnou osobou do 9. kalendářního dne
následujícího měsíce.

- vedení mzdové agendy v rozsahu: přihlášení. odhlášení zaměstnanců na OSSZ. ZP
zpracování daňový-'ch prohlášení
zpracování platů
vypracování příkazů k ůhradé
zpracování výkazů pro OSSZ. ZP. FÚ
zpracování výstupních dokladů při ukončení PP
veden í mzdových listů
vedení evidenčních listů důchodového pojištění
vystavování potvrzení o příjmech pro ÚP. socdávky
zabezpečení styku se ZP a OSSZ v rozsahu zákona o
poj istném

Odbčratel zajistí předání podkladů nutných pro zpracování platů do 4. kalendářního dne následujícího
mesıce.
Při nástupu nového zaměstnance odběratel zajistí neprodleně předání personálních dokladí'ı. a to
minimálně v tomto rozsahu:
- kopie pracovní smlouvy nebo dohody

Strana 1 (celkem 3)



- kopie platebního vyměrtı
fl rodné číslo
- rodné příjmení
- místo narození
- název zd ravotní poj išt`ov ny
- číslo účtu pro zasílání platu

Dodavatel e-mailem zašle ve formátu *.PDF vypracovány bankovní příkaz k zaslání mezd na účet
zaměstnanců a výplatní pásky nejpozději 2 dny' před vyplatním termínem odběratele.

Článek II - Obchodni tajemství a ochrana Osobnich údajů
Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím.. ze na základě této smlouvy bude ınít přístup k obchodnímu
tajemství odběratele. které je cennou majetkovou hodnotou odběratele a jeho zneužití a neopráv-'ı“ıěi“ié
poskytnutí třetím osobám může způsobit značné Škody odběrateli nebo jeho partnerům. Pro účely“ této
smlouvy je pojem „obchodní tajetnství" pouzit a vykládán ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Dodavatel nesmí. at'již během platnosti této smlouvy či po dobu l roku po ukončení její platnosti.
přímo či nepřímo zveřejnit. zpřístupnit, či sdělit komukoliv. tj. osobě fyzické nebo právnické.
jakékt'ıliv obchodní tajemství odběratele a dále dodavatel nesmí použít jakékoliv obchodní tajemství
odběratele pro svůj osobni prospěch či vyhodu nebo se jakkoliv podílet na porušení obchodního
tajemství.

Dodavatel je ode dne uzavření této smlouvyI povinen chránit osobni údaje ve smyslu zákona č.
lUlřEUOSb.. o ochraně osobních údajů. Dodavatel v rozsahu a účelu této smlouvy a na dobu trvání této
smlouvy a po dobu l roku od jejího skončení zaručuje zpracování osobních dat v souladu s uvedeny-'m
zákonem a současně prohlašuje.. ze má plně zajištěno technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů zaměstnanců odběratele.

článek ııı - cene dodávaných eıužeh

Odbératel se dohodl s dodavatelem na ceně za práce uvedené v článku l takto:

- položka v účetním deníku
- ročmr závěrkové práce Kč/hod
- čtvrtletní účetní závěrky Kč/hod
- další sluzby dle dohody, konzultace Kč/hod
- zpracování jedné mzdy nebo dohody Kč
- práce spojené se zahájením nebo ukončením

pracovního poměru nebo dohody Kč
- zpracování přiznání k DPPO Kč
- t-ˇyt'ıčtotz-'ání záloh na daň z příjmů ze závislé činnosti Kč
- vyt'ıčtování srázkové daně Kč

Za své služby bude dodavatel každy měsíc vystavovat fakturu se splatností 10 kalendářních dnů

Minimální fakturovaná částka činí 2 500.- Kč za měsíc.

Cena za služby bude každoročně valorizována o míru státem uznané inflaee za rok předcházející
vyjádřenou statisticky-'111 ukazatele Ceského statistického úřadu (míra inflace vyjádřená průměrnym

Strana 2 (celkem 3)



ročním x-f'ýx-“`o_ieın spotřebitelských cen - průměr posledních 12ti měsíců proti průměru lE-.Ií předchozích
měsíců). Valorizace se počítá vždy' od l. ledna běžného roku.

Článek IV - Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá
se na dobu neurčitou.
Smlouvu je možno vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí Z' měsíce a počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci.. ve kterem byla v“`;;-'pov“`ěd` doručena druhe
smluvní straně.

Článek V - závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotoı-fena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom \-=`}-“hotoveııí. IsiaždjjlI
výtisk má platnost originálu.

Jakékoliv' změnyI teto smlouvy. po předchozí dohodě. budou provedenyr formou očíslovaných dodatků

Smluvní strany prohlašují. že smlouvu uzavírají ze sve výslovně a svobodně vůle. nikoli v tísni ci za
nevýhodaých podmínek.

V Pardubicích dne 8.1.2018

Dodavatel
Irena Vlkova

Jednatelka

Od běratel
MgA. Zdeněk Zaiv-'odııjí-II

Red itel

Strana 3 (celkem 3)






